
 

 

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r. 

 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

 

Nasz znak: BZP-S.271.157.6.2019.BB  

Znak sprawy: BZP/87/19 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont 

pokrycia dachu A i B budynku Szkoły Podstawowej nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks. Jana Twardowskiego w Szczecinie”. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz  

z odpowiedziami: 

 

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną na obiekcie?  

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dokonał modyfikacji w rozdziale IX pkt 6 SIWZ (modyfikacja SIWZ nr 1). 

 

Pytanie nr 2 

W umowie załącznik nr 5 jest informacja o godzinach, w których możliwe jest prowadzenie robót od 

15:00 do 20:00. Czy możliwe jest wykonywanie innych prac w godzinach od 7:00 do 15:00?  

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w załączniku nr 4 do SIWZ - wzór umowy 

(modyfikacja nr 2). 

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z zapisem w SIWZ w Rozdziale XV pkt. 7.5 „Wykonawca zobowiązany jest wziąć pod 

uwagę fakt, że na terenie przedmiotowej jednostki będą realizowane roboty w ramach zadania pn. 

„Wykonanie robót projektowo- budowlanych dla zadania pn. „Rozwój i zwiększenie wykorzystania 

energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych w Szczecinie- etap II w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020”. Prosimy 

o wytłumaczenie i wskazanie miejsc dotyczących prac i czy będą one  mogły kolidować z robotami 

prowadzonymi na dachu. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ w Rozdziale XV pkt. 7.5. (modyfikacja nr 2). 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl 



 

 

Pytanie nr 4 

Czy termin podany w SIWZ - 45 dni roboczych jest ostateczny? Czy jest możliwość wydłużenia 

terminu do 3 miesięcy (oczywiście uwzględniając warunki pogodowe) ? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania całości przedmiotu umowy, który został 

określony w § 8 ust.1 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ). Zmiana zakończenia terminu 

realizacji przedmiotu umowy jest możliwa w przypadkach, które zostały wskazane  

w §16 ust. 2 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 5 

W  SIWZ dot.  ogłoszenia „Remont pokrycia dachu A i B budynku Szkoły Podstawowej nr 45  

z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Szczecinie” w rozdziale VII "Termin 

wykonania zamówienia, gwarancja i rękojmia" w podpunkcie 1 o brzmieniu: "Termin wykonania 

zamówienia nie może być dłuższy niż 45 dni kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy." 

Czy termin wynoszący 45 dni na zrealizowanie robót jest podany poprawnie?  

 

Odpowiedź nr 5 

Tak, termin został podany poprawnie.  

 


